



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
kredytowany



Pleszew, dn. 16.06.2023 r.

Do Wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania na dostawę mebli do wyposażenia Zakładu Patomorfologii w Pleszewskim Centrum Medycznym w Pleszewie Sp. z o.o.
Znak sprawy Te 2300-19/2023

Szanowni Państwo

Poniżej przedstawiamy treść pytań zadanych przez Wykonawców, dotyczących niniejszego postępowania oraz odpowiedzi na te pytania:

- Dotyczy krzesła laboratoryjnego. Proszę o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska dotycząca wymogu oświadczenia producenta o zastosowaniu pianek trudnopalnych dla krzesła laboratoryjnego. Opisane krzesło laboratoryjne wykonane jest z pianki poliuretanowej (pkt. 2 Wymagania i parametry techniczne). Z doświadczenia wiemy, że oświadczenie producenta o zastosowaniu pianek trudnopalnych może być wymagane dla krzesel i foteli obrotowych tapicerowanych tkaninami tapicerskimi. W związku z powyższym proszę o wykreślenie zapisu pkt. 9 - Wraz z ofertą należy dostarczyć oświadczenie producenta, że w danej partii krzesel zastosuje piankę o właściwościach trudnopalnych.
Odpowiedź: Zamawiający niniejszym wykreśla pkt 9 z formularza Wymagania i parametry techniczne dotyczącego krzesel laboratoryjnych (załącznik 4/5). Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć oświadczenie producenta o zastosowaniu pianek trudnopalnych tylko dla krzesel obrotowych.
- Dot. metalowa szafa dwudrzwiowa. Czy Zamawiający dopuści metalową szafę dwudrzwiową z przeszklonymi drzwiami polskiego producenta o wym. 800 x 425 x 1800 mm o poniższych parametrach:
Drzwi szaf są metalowe z wypełnieniem ze szkła hartowanego.
Szklane półki – 4 szt. przestawne co 25 mm.
Wykonana z blachy o grubości 0,8 mm.
Uchwyt drzwiowy posiada zamek zabezpieczający, ryglujący drzwi w dwóch punktach.
Istnieje możliwość wykonania szaf na kółkach, co ułatwia przesuwanie szafy.
Kółka są skrętne – w tym dwa z hamulcami, nie brudzące posadzki.
Możliwość wyboru koloru korpusu oraz frontu w 16 kolorach w dowolnej konfiguracji bez dodatkowej dopłaty.
5 lat gwarancji.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga szaf zgodnych z opisem zawartym z w SWZ.



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
kredytowany



3. Dot. szafy ubraniowej 3 segmentowej. Czy Zamawiający dopuści szafę ubraniową 3 segmentową – drzwi polskiego producenta o wymiarach 900 x 500 x 1800 mm o następujących parametrach: Szafa metalowa trzydrzwiowa pozwala na funkcjonalne i estetyczne wyposażenie pomieszczeń socjalnych takich jak szatnie pracownicze czy szkolna szatnia, gwarantując higieniczne warunki pomieszczeń pracy czy nauki. Główną zaletą metalowej szafy pracowniczej produkowanej na nowej linii jest zaawansowana konstrukcja oparta na profilach zamkniętych, które zastosowane są w ścianach drzwiach, oraz wieńcach środkowych i dolnych szaf. Szafa BHP posiada niezbędne certyfikaty, atesty oraz spełnia normy unijne dotyczące bezpieczeństwa użytkownika. szafka cechuje się trwałą i solidną konstrukcją wykonaną z najwyższej jakości metali. Zaufanie do oferowanej przez nas szafki potwierdzamy aż pięcioletnią gwarancją. Możliwość wyboru spośród 16 kolorów zarówno frontu jak i korpusu szafy oraz wyposażenia dodatkowe takie jak nóżki, ławki, cokół oraz daszek ułatwiają dopasowanie szafy do indywidualnych potrzeb.
- Wentylacja szafy odbywa się poprzez perforację WEMO - system otworów wentylacyjnych o nowoczesnym designie (zastrzeżony znak przemysłowy).
 - Wykonana z blachy stalowej o grubości 0,5 mm, pokrytej farbą proszkową.
 - Zgrzewana konstrukcja oparta na profilach zamkniętych wpływa na sztywność konstrukcji.
 - Szafa wyposażona w drążek z haczykami, wieszak na ręcznik, lustro, samoprzylepny wizytownik oraz w półkę nad drążkiem.
 - Szafa zamykana zamkiem z kluczykiem (2 szt. W komplecie)
 - Szafa posiada znak bezpieczeństwa „B” wydany przez Polskie Centrum Badań i Certyfikacji, który poświadcza troskę o zdrowie i bezpieczeństwo użytkownika.
 - Możliwość wyboru spośród 16 kolorów frontu oraz korpusu bez dodatkowej opłaty.
 - Szafa na cokole
 - 5 lat gwarancji.
 - Szafa posiada certyfikat poświadczający wymagani zawarte w normie PN-EN 16121+A1:2017-11

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szaf zgodnych z opisem zawartym z w SWZ.

4. Dotyczy Załącznika nr 4/6 Krzesło laboratoryjne. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło wyposażone w mechanizm umożliwiający regulację głębokości siedziska, regulację wysokości siedziska?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SWZ.

5. Dotyczy Załącznika nr 4/6 Krzesło laboratoryjne. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło na pięcioramiennej chromowanej podstawie z podnóżkiem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SWZ.

6. Dotyczy Załącznika nr 4/6 Krzesło laboratoryjne, Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dotyczącego przedstawienia oświadczenia producenta, odnośnie zastosowania pianki o właściwościach trudnopalnych? Wymóg ten nie ma zastosowania w przypadku krzesła, którego siedzisko i oparcie wykonane jest z poliuretanu.

Odpowiedź: Zamawiający niniejszym wykreśla pkt 9 z formularza Wymagania i parametry techniczne dotyczącego krzesel laboratoryjnych (załącznik 4/5). Wykonawca jest zobowiązany



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
kredytowany



dostarczyć oświadczenie producenta o zastosowaniu pianek trudnopalnych tylko dla krzesel obrotowych.

7. Dotyczy Załącznika nr 4/6 Krzesło laboratoryjne, - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła, którego szerokość całkowita jest równa szerokości podstawy i wynosi 685 mm (+/- 30 mm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8. Dotyczy Załącznika nr 4/6 Krzesło laboratoryjne. - Czy Zamawiający potwierdza, że zakres regulacji wysokości w zakresie 960 – 1290 +/- 10 mm dotyczy całego krzesła, a nie oparcia?

Odpowiedź: Zamawiający w specyfikacji wymaga wysokości całkowitej: 960-1290 mm (+/- 10 mm).

9. Dotyczy Załącznika nr 4/6 Krzesło laboratoryjne. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła, którego zakres regulacji wysokości mieści się w zakresie 965 – 1270 mm? Jest to nieznaczna różnica w stosunku do wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający zwiększy tolerancję co do wysokości maksymalnej fotela do (+/- 20mm)

10. **Dotyczy zapisów SWZ:** Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: Czy Zamawiający wymaga materiałów info producenta, czy producenta lub dystrybutora? W rozdziale IX, pkt. 22, ppkt.4 Zamawiający pisze: „...materiały informacyjne producenta potwierdzające spełnienie parametrów...”, natomiast w załącznikach „Wymagania i parametry techniczne” widnieje zapis „...materiały informacyjne producenta lub dystrybutora w języku polskim...”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga materiałów od producenta lub dystrybutora.

Z uwagi na wprowadzone zmiany przedłuża się termin składania ofert do dnia 20.06.2023 r. godz. 10:00. Oferty zostaną otwarte tego samego dnia o godz. 10:10. Wykonawca pozostanie związany ofertą do dnia 19.07.2023 r.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
PCM w Pleszewie Sp. z o.o.
Błażej Górczyński

Sporządził:
Andrzej Szablewski
(62) 74-20-719

